

RFP 224-23-11 Questions & Answers		
	RFP Description: Insurance Brokerage Services	
	Date: 4/04/2024	

Question 1: Can you provide a schedule of all insurance policies including VRSA? Please include the following

- Coverage Type
- Carrier
- Limit
- Retention
- Premium
- Effective Date

Answer 1:

Employment Practices – AIG- 1M- 100K-DED
Crime -CHUBB- 3M-25K- DED
Cyber -1M-Cowbell Cyber – 5K-DED
Professional Liability CHUBB- 1M- 50K -DED
Storage Tank Mid Atlantic – 1M – 5K – DED
All Policies are Aug 1 – Aug 1

Question 2: Does GRTC perform a regular cyber security assessment? If so, who conducts the assessment?

Answer 2: Yes, that is completed by Artic Wolf

Question 3: Have you had any large losses, over 1 million, in the past 5 years. If so, can you provide a brief description of the loss or losses?

Answer 3: No

Question 4: Are any riding services outsourced to third parties? If so, which ones.

Answer 4:

Specialized/Para-Transit operation is outsourced to Next Generation Transit.